
 
 

DLB.      532.36.2023 

POSTANOWIENIE Nr 84/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bełżyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 2 oraz nr 10 w Gminie Bełżyce 
ustalonej postanowieniem Nr 61/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie I z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Bełżyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3649, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 3226) z nazwy: 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 

Budynek administracyjny: ul. Fabryczna 2b, 24-200 Bełżyce 

na 

Żłobek w Bełżycach: ul. Bychawska 15A, 24-200 Bełżyce; 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 

Szkoła Podstawowa w Starych Wierzchowiskach: Stare Wierzchowiska 39, 24-200 Bełżyce 

na 

Ochotnicza Straż Pożarna w Starych Wierzchowiskach: Stare Wierzchowiska 35, 24-200 Bełżyce. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bełżyc, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5147



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bełżyce. 

  

  

  
  

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 

Marcin Piotr Chałupka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5147



Załącznik do postanowienia Nr 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Bełżyce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bełżyce: ul. Bychawska 1, 2, 3, 5, 7, 9, 
11, ul. Lubelska 78, 78A, 80, ul. 
Pocztowa, ul. ks. bp. Tomasza 

Wilczyńskiego 71, 75A, 79, 81, ul. 
Lubelska 4 - 77, 79, od 81 do końca, ul. 
Słoneczna, ul. Wesoła, ul. Północna, ul. 

Miła, ul. Sympatyczna, ul. Dr Sz. M. 
Klarnera, ul. Gminna, ul. Łączna, ul. 

Sadowa, ul. Milenijna, ul. Rzeczna, ul. 
Cicha, ul. Ogrodowa 

Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika, ul. 
Bychawska 4, 24-200 Bełżyce 

2 
Bełżyce: ul. Fabryczna, ul. Bychawska 8, 
8A, 10, 12, 14, 16, 18, 19, 20, od 21 do 

końca, ul. Wojska Polskiego 

Żłobek w Bełżycach, ul. Bychawska 15A, 24-200 
Bełżyce 

3 

Bełżyce: ul. Klonowa, ul. Tadeusza 
Kościuszki 1 - 11, ul. Krótka, ul. ks. bp. 
Tomasza Wilczyńskiego 3 - 70, 72 - 75, 
76 - 78A, 80 - 80A, od 82 do końca, ul. 
Przemysłowa, ul. Rolnicza, ul. Jakuba 

Nachmana z Bełżyc, ul. Zagrodowa, ul. 
Żytnia, ul. Elekcyjna, ul. Bednarska, ul. 

Dr Władysława Grażewicza, ul. 
Jabłoniowa, ul. Kazimierska, ul. Mikołaja 

Kopernika 1 - 81, ul. Kwiatowa, ul. 
Szpitalna od 16 do końca, ul. Stefana 

Żeromskiego, ul. Sportowa, ul. 
Skrzyniecka, ul. Strażacka 

Miejski Dom Kultury, ul. Tysiąclecia 26, 24-200 
Bełżyce 

4 

Bełżyce: ul. ks. Bargieła, ul. 
Ewangelicka, ul. Kręta, ul. Mała, ul. 

Partyzantów, ul. Polna, Plac Kościelny, 
ul. Przeskok, ul. Rynek, ul. Tysiąclecia, 

ul. Zielona, ul. Spokojna, ul. 
Prebendarska, ul. Krakowska, ul. 

Spółdzielcza, ul. Szewska, ul. Zamkowa, 
ul. 1 Maja, ul. Szpitalna 2 - 15 

Urząd Miejski, ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce 

5 

Bełżyce: ulice: ul. Tadeusza Kościuszki 
od 12 do końca, ul. Mikołaja Kopernika 

od 82 do końca, ul. Przelotowa, ul. 
Szkolna, ul. Śródpole, ul. Wzgórze, ul. 

Zielone Wzgórze 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Królowej Jadwigi, 
ul. Tadeusza Kościuszki 148, 24-200 Bełżyce 

6 Babin, Wymysłówka Szkoła Podstawowa Babin, Babin 147, 24-200 
Bełżyce 

7 Matczyn, Wojcieszyn, Zosin Szkoła Podstawowa, Matczyn 9, 24-200 Bełżyce 
8 Chmielnik, Chmielnik Kolonia, Kierz Szkoła Podstawowa, Kierz 89, 24-200 Bełżyce 

9 Krężnica Okrągła, Malinowszczyzna Dom Ludowy, Krężnica Okrągła 57, 24-200 
Bełżyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5147



10 
Skrzyniec, Skrzyniec Kolonia, Stare 

Wierzchowiska, Wierzchowiska Dolne, 
Wierzchowiska Górne, Zalesie 

Remiza OSP, Stare Wierzchowiska 35, 24-200 
Bełżyce 

11 Cuple, Płowizny, Zagórze Remiza OSP, Zagórze 37, 24-200 Bełżyce 
12 Jaroszewice Remiza OSP, Jaroszewice 51, 24-200 Bełżyce 
13 Podole Remiza OSP, Podole 122A, 24-200 Bełżyce 
14 Wronów Szkoła Podstawowa, Wronów 15, 24-200 Bełżyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5147


	POSTANOWIENIE NR 84/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bełżyce na stałe obwody głosowania


		2023-08-29T10:25:39+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




